

PRODUCT SPECIFICATION



LYONS - CUB PANCAKE AND WAFFLE SYRUP

Ingredients

CORN SYRUP, WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE AND BENZOIC ACID (PRESERVATIVES), SALT, CELLULOSE GUM, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, PHOSPHORIC ACID, CARAMEL COLOR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR

Item

0233

Appearance

Glossy, smooth maple flavored syrup. Free-flowing and lump-free

Sensory Data

	Typical
Color	Golden brown
Flavor	Maple
Odor	Maple

Packaging and Storage

Packaging	4/1 gallon bottles
Net Contents	1 Gallon (3.79 L)
Storage	Ambient = 60°- 90°F (16°- 32°C)

Chemical and Physical Properties

	Min.	Max.
Brix	65°	67°
pH	4.7	5.0
Viscosity	cps/spindle 2/20rpm/70°F	500

Shelf Life

540 days

Allergens/Sensitizers

Allergens	None
Sensitizers	None

Microbiological Limits

	Max.
Standard Plate Count	<1000 cfu/g
Yeast & Mold	<100 cfu/g
Coliforms	<10 cfu/g
E. coli	Negative

GMO Status

Sourced from BE Ingredients, does not require BE disclosure

Flavorings/Colorants/Preservatives

Flavorings	Natural and Artificial
Colors	Caramel
Preservatives	Sodium Benzoate, Potassium Sorbate & Sorbic Acid

Nutrition Facts

	2 tbsps (30 mL)	% Daily Value
Calories	100	
Total Fat, g	0	0%
Saturated Fat, g	0	0%
Trans Fat, g	0	
Cholesterol, mg	0	0%
Sodium, mg	45	2%
Total Carbohydrate, g	26	9%
Dietary Fiber, g	0	0%
Total Sugars, g	14	
Added Sugar, g	14	28%
Protein, g	0	
Vitamin D, mcg	0	0%
Calcium, mg	0	0%
Iron, mg	0	0%
Potassium, mg	11	0%

Certifications

Kosher Dairy Equipment

Country of Origin

USA

Processing Aids*

Dimethylpolysiloxane

*processing aids are not required to be declared in the label ingredient declaration as per 21 CFR 101.100 (a)(3)(ii)(a-c)

Code Date

DDDY= Reverse Julian + Year

Additional Info

Effective Date 6/1/2022

The information described above is offered solely for your consideration, investigation and independent verification. It is up to you to decide whether and how to use this information. Lyons Magnus, Inc. makes no warranty about the accuracy or the completeness of the information contained above or the suitability of any of their products for your specific intended use.



Lyons Magnus

3158 E. Hamilton Avenue | Fresno, CA 93702 | 559.268.5966 | 800.344.7130 | www.lyonsmagnus.com